Cneuml)mcamm TECTOBBIX 33JJaHUM 10 CIENMATbHOCTH

“©APMALUAT ¢ BpicIUM 0Opa30BaHUEM

Cneundukanus TeCTOBbIX 3aJaHUI

HaumenoBanus

KorunTusHbie ypoBHH, %

Koa-Bo
Ne pasIeIon TeCTOBBIX | oMM fronm npHMe-HeHue
AUCIHMILINH* N HAHHe MaHHue 40%
30% 30%

1 | Opranmsanus 80 24 24 32
(hapMareBTHYECKOTO
nena

2 | dapmMareBTHUECKAS 135 40 40 55
XUMUS A
(hapmakorHo3us

3 | Texnonorus 50 15 15 20
JICKaPCTBCHHBIX
CPEJICTB

4 | Kiimanyeckas 35 10 10 15
bapmarus
Bcero 300 89 89 122




MaTtpuua TecToBbIX 3aJaHUI

OcHoBHbIe nIpodeccHoOHATbHBIE
KOMIIeTEeHIIUH

KoJi-Bo
TECTOBBIX
3aJaHui

KoruutuBHbIe YPOBHH, %

3aM0MHU-
HaHHUE
30%

NOHU-
MaHHe
30%

npuMeHe-
HHE
40%

[IpodeccuonanbHoe BBITOIHEHUE
CBOMX OOSI3aHHOCTEH.
3aKO0HOJATENBCTBO B chepe oOpaleHus
JIEKapCTB.

15

5

4

6

OpraHu3annoHHO-TIPaBOBBIE (POPMBI
JEATENILHOCTH (hapMaleBTHUSCKUX
opranusanui. JInueHsuposanue B
cdepe oOpalieHus JIeKapCTBEHHBIX
CpencTB U TpeOOBaHUS K
(bapMaLeBTHYECKUM OPraHU3aIHSIM.

20

HpOCBeTI/ITeHBCKI/Ie MCPOIIPpUATHA I10
3alUTC 300POBbA HACCICHUA.

10

3akyrnka ¥ KOHTPOJIb JIEKAPCTBEHHBIX
MPENapaToB MEAULIUHCKUX U U3ETUN

Aap.

10

TpeOoBaHust MEXTyHAPOIHBIX U
rocyaapcTBeHHbIX ctanaapToB (GMP,
GPP, GDP, GCP, GLP, GVP u 1.1.).

20

VY4eTr U OTYETHOCTD B
(hapMareBTUUEeCKIX OpraHu3aIusiX.

ObecrieueHre KauecTBa JIEKapCTBEHHBIX
CPEZCTB B allTEYHbIX OPraHU3AIUIX.

65

20

20

25

COBpeMCHHHe MCTOAbI UCCIICAOBAHUA
JICKApCTBCHHBIX CPCACTB.

10

HopmaruBHO-3aKkoHO1aTeNBHAS 0a3a HaA
JIEKApCTBEHHOE PaCTUTEIILHOE CHIPHE.
[IpaBuna HajIeKanen NPAKTUKH
BbIpalBaHus, cOopa, 00paboTKH U
XpaHEHUs UCXOJIHOTO CBHIPbs
pacturensHOro npoucxoxaeHus (GAP
EADCQ).

60

18

18

24

10

TpeboBaHust K OCYIIECTBICHUIO
TEXHOJIOTHYCCKUX ITPOLUCCCOB IPHU
IMPOMU3BOJCTBC U U3TOTOBJICHUHA
JIEKapCTBEHHBIX CPEICTB C
coOnroieHreM TpeOoBaHU
MEXTyHAPOAHBIX U HAITMOHAIBHBIX
CTaHJapTOB.

50

15

15

20




11

PanuonansHo€e HCIIOIBL30BaHIE
JIEKapCTB, MTPEJOCTABICHUE
nH(OpPMAIIUU O JICKAPCTBEHHBIX

rpenaparax 1 MEJULUHCKUX U3ICIIHAN.

18

12

[IpoBenenue GpapManeBTUIECKOTO
KOHCYJIbTUPOBAHUS IIPU OTITYCKE
pELEenTypHBIX U Oe3pelenTyPHbIX
IIpenapaToB.

17

Bcero

300

89

89

122




